



## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0048/0/OMI/17

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

### I. Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5  
IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 27-2000857329/0800  
(dále jen „objednatel“)

**1.2. Zhotovitel:** SAMSON PRAHA, spol. s r.o.  
se sídlem: Týnská 622/17, 110 00 Praha 1  
zastoupená: Marcelem Rücklem, jednatelem společnosti  
IČO: 48539589  
DIČ: CZ48539589  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
č. účtu: 43-465240207 / 0100

(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé)

### 1.3. Osoby oprávněné jednat:

#### 1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5

ve věcech administrativně-technických:

Ing. Jan Jirsa, vedoucí Odboru majetku a investic, tel.: 257 000 404,  
e-mail: [jan.jirsa@praha5.cz](mailto:jan.jirsa@praha5.cz)

**1.3.2.** Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatele Bc. Pavel Vokoun OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 482, Mgr. Tomáš Nový OMI ÚMČ Praha 5, tel.: 257 000 306, Bc. Martina Broušková OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 483,

#### 1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Zuzana Kunzová

Ing. Marcel Rückl

ve věcech technických:

Ing. Marcel Rückl

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele: Bc Tomáš Krábek, tel.: 777 308 114, e-mail: krabek@samsonpraha.cz, Jaromír Popek, tel: 602 327 894, e-mail: popek.jarda@seznam.cz.

## II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1.9.2017 Smlouvu o dílo č. 0048/0/OMI/17 na realizaci veřejné zakázky s názvem „ZŠ Weberova, obj. Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře - pokračování rekonstrukce fasád (pavilon E) včetně zajištění kolaudačního souhlasu či obdobného správního rozhodnutí nezbytného k užívání staveb“, jejímž prostřednictvím se zhotovitel zavázal provést ve smlouvě blíže specifikované dílo a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 16.675.835,80 Kč bez DPH, tj. 20.177.761,32 Kč včetně DPH (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu změny rozsahu díla v důsledku potřeby nezbytného provedení změn stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla, přičemž tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací. Jedná se o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

## III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je doplnění předmětu díla, tedy rozsahu stavebních prací, a to o položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, tomu odpovídající navýšení ceny a úprava termínů pro dokončení díla..
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že v seznamu podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se aktualizuje bod 4 a zároveň se doplňuje o bod 5 následujícího znění:
- „4. *Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem - aktualizovaný* „  
„5. *Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořený změnovým listem* „
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.2. poslední věta Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „*Výše uvedené dokumenty pod body 1. až 5. tvoří Přílohy 1 až 5 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.*“
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „5.1.2.  
*Dokončit veškeré stavební a montážní práce, které jsou nezbytné k provozu a používání plaveckého bazénu a jeho předání k užívání škole do 29.4.2018, zbyvajících vnitřní prostory do 6.5.2018.*“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1.3.

*Předání díla nejpozději do 21.5.2018, ve zajištění správného rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo (kolaudačního souhlasu).“*

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1.

*Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

**Celková cena bez DPH: 20 535 673,50 Kč**  
**DPH: 4 312 491,44 Kč**  
**Cena celkem včetně DPH: 24 848 164,94 Kč“**

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2.

*Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky ze dne 13.6.2017 a ze dne 27.2.2018 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“*

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se uvedený v čl. 12 odst. 12.4 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

*Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)*

*Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem*

*Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo*

*Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem-aktualizovaný*

*Příloha č. 5: Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořeny změnovým listem*

*Příloha č. 6: Seznam poddodavatelů*

*Příloha č. 7: Realizační tým*

- 3.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také méně práce a vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

#### IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 5 Smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořený změnovým listem
4. 5. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. ~~9/3/12/2018~~ ze dne 7. 3. 2018.....

14 -03- 2018

V Praze dne .....



.....  
za objednatele:  
**Ing. Pavel Richter**  
starosta MČ Praha 5



13 -03- 2018

V Praze dne .....



.....  
za zhotovitele:  
**Marcel Rückl**  
jednatel společnosti



www.samsonpraha.cz DIC CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
Týnská 17/622, 110 00 Praha 1

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Kód:** 2  
**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E -  
 vícepráce a méněpráce  
**JKSO:**  
**Místo:** ulice Weberova  
**CC-CZ:**  
**Datum:** 27.2.2018  
**Objednatel:** IČ: 00063631  
 Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5 DIČ: CZ00063631  
**Zhotovitel:** IČ: 48539589  
 SAMSON Praha, spol s r.o. DIČ: CZ48539589  
**Projektant:** IČ: 72229225  
 RH-Architekti s.r.o. DIČ: CZ72229225  
**Zpracovatel:** IČ: 48539589  
 SAMSON Praha, spol s r.o. DIČ: CZ48539589  
**Poznámka:**

Náklady z rozpočtů	3 859 837,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 859 837,70</b>
DPH základní 21,00% ze 3 859 837,70	810 565,92
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>4 670 403,62</b>

**Projektant**



RH ARCHITEKTIS s.r.o.  
 VINOVAŘSKÁ 15, 110 00 PRAHA 1  
 IČ: 72229225 DIČ: CZ72229225  
 TEL: 224 242 111 FAX: 224 242 112  
 WWW.RH-ARCHITEKTIS.CZ

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**



Praha, spol. s r.o.  
 www.samsonpraha.cz IČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 Týnská 176/13, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



www.samsonpraha.cz IČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 Týnská 176/13, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

**MILAN KOVÁŘI**  
 služby v BOZP a P  
 IČ: 12497631 DIČ: CZ5207  
 Tušarova 15, 170 00 Praha 1  
 TEL: 224 278 000

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Kód:** 2  
**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E -  
 vícepráce a méněpráce  
**Místo:** ulice Weberova **Datum:** 27.02.2018  
**Objednatel:** Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5 **Projektant:** RH-Architekti s.r.o.  
**Zhotovitel:** SAMSON Praha, spol s r.o. **Zpracovatel:** SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 859 837,70</b>	<b>4 670 403,62</b>
<b>01</b>	<b>Vícepráce</b>	4 582 165,60	5 544 420,38
SO 01	Demontáž zateplení v loubí	119 778,50	144 931,99
SO 02	Povrchové úpravy ocel. kce. - loubí	185 069,30	223 933,85
SO 03	Nosná konstrukce podhledu v loubí	686 769,00	830 990,49
SO 04	Montáž nových podhledů uvnitř pavilonu	1 367 213,00	1 654 327,73
SO 05	Úprava vnější U260	44 103,60	53 365,36
SO 06	Nový vstup do pavilonu	314 547,60	380 602,60
SO 07	Schodiště do bazénu	69 435,00	84 016,35
SO 08	Sanace azbestu	981 254,00	1 187 317,34
SO 09	Zařízení staveniště	315 000,00	381 150,00
SO 10	Povrchové úpravy soklů	228 884,10	276 949,76
SO 11	Zformátování sloupů v bazénu	86 326,50	104 455,07
SO 12	Nové výplně otvorů	183 785,00	222 379,85
<b>02</b>	<b>Méněpráce</b>	-722 327,90	-874 016,76
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 859 837,70</b>	<b>4 670 403,62</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
**Objekt:** 01 - Vícepráce  
**Část:** **SO 01 - Demontáž zateplení v loubi**

**JKSO:**  
**Místo:** ulice Weberova

**CC-CZ:**  
**Datum:** 27.02.2018

**Objednatel:**  
 Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

**IC:** 00063631  
**DIČ:** CZ00063631

**Zhotovitel:**  
 SAMSON Praha, spol. s r.o.

**IC:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589

**Projektant:**  
 RH-Architekti s.r.o.

**IC:** 72229225  
**DIČ:** CZ72229225

**Zpracovatel:**  
 SAMSON Praha, spol. s r.o.

**IC:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589

**Poznámka:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>119 778,50</b>
<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>119 778,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	119 778,50	25 153,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>144 931,99</b>
<b>v CZK</b>				

**Projektant**  

**RH-ARCHITEKTI s.r.o.**  
 Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

**Zpracovatel**  

 Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_  
 Datum a podpis: 27. 2. 2018 Razítko \_\_\_\_\_

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**MILAN KOVARIK**  
 služby v BOZP a PO  
 IČ: 12492631 DIČ: CZ1207  
 Tušimova 45 170 00 Praha  
 tel: 224 173 068

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

**Část: SO 01 - Demontáž zateplení v loubí**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>119 778,50</b>
	VCP - Vícepráce	119 778,50
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>119 778,50</b>



## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 01 - Demontáž zateplení v loubí

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**119 778,50**

#### VCP - Vícepráce

**119 778,50**

1	K	979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce <i>Odpad z izolačních hmot</i>	t	12,0000	1 190,00	14 280,00
2	K	979082111	Vnitrostavěbní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot	t	12,0000	333,00	3 996,00
3	K	943211211	Prostorové lešení <i>Prondžem</i>	m2	156,0000	20,00	3 120,00
4	K	978041101	Demontáž kontaktního zateplení lignopor <i>Demontáž a rozřezání tepelné izolačních desek Odstranění dřevěného roštu</i>	m2	143,5000	229,00	32 861,50
5	K	622421120	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřena	m2	143,5000	147,00	21 094,50
6	M	58555780	Jádrová omítka <i>Dodávka materiálu.</i>	kg	4 653,7500	4,17	19 447,80
7	K	622421110	Špricování	m2	143,5000	70,00	10 045,00
8	K	621421120	Omitání zdíva v budoucím pohledu <i>Veškeré práce spojené s omítáním a dozdiváním výplňového zdíva nad budoucím podhledem, včetně prozdění žebér trapez. plechu.</i>	m2	35,1000	167,00	5 861,70
9	K	346272110	Dozdění ocelových sloupů <i>Dozdění Ytongovými tvárniciemi Penetrace povrchu ocelového profilu.</i>	m2	10,8000	485,00	5 238,00
10	M	595311450	Porobetonové tvárnice Ytong 7,5 <i>Dodávka materiálu</i>	m2	10,8000	355,00	3 834,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

**Objekt:** 01 - Vícepráce

**Část:** SO 02 - Povrchové úpravy ocel. kce. - loubí

**JKSO:**

**Místo:** ulice Weberova

**CC-CZ:**

**Datum:** 27.02.2018

**Objednatel:**

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

**IČ:** 00063631

**DIČ:** CZ00063631

**Zhotovitel:**

SAMSON Praha, spol s r.o.

**IČ:** 48539589

**DIČ:** CZ48539589

**Projektant:**

RH-Architekti s.r.o.

**IČ:** 72229225

**DIČ:** CZ72229225

**Zpracovatel:**

SAMSON Praha, spol s r.o.

**IČ:** 48539589

**DIČ:** CZ48539589

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu					185 069,30
Ostatní náklady					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>185 069,30</b>
DPH základní	21,00%	ze	185 069,30		38 864,55
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>			<b>223 933,85</b>

**Projektant**



RH-ARCHITEKTI S.R.O.

Právní zástupce: Mgr. Jitka Štěpánková  
Tř. Mládeže 11, Praha 10, 102 00 Praha 10  
IČ: 72229225, DIČ: CZ72229225

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zpracovatel**



Právní zástupce:

www.samson-praha.cz

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Týnská 11, 110 00 Praha 1

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**



www.samson-praha.cz

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Týnská 11, 110 00 Praha 1

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**MILAN KOVARIK**  
služby v BOZP a PO  
IČO: 12497631, DIČ: CZ5297250  
Tusarova 35, 170 00 Praha 7  
tel: 731 478 065

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 02 - Povrchové úpravy ocel. kce. - loubí**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**185 069,30**

VCP - Vícepráce

185 069,30

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**185 069,30**

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 02 - Povrchové úpravy ocel. kce. - loubí

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol. s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**185 069,30**

#### VCP - Vícepráce

**185 069,30**

1	K	783903810	Příprava povrchů ocel.konstrukce <i>Očištění tlakovou vodou Mechanické očištění.</i>	soubor	2,0000	7 500,00	15 000,00
2	K	783122701	Ošetření ocel. konstrukcí základním nátěrem  <i>Naněšení peneračního nátěru Ikorol. I 700 - 85,250 m2 [A] I 300 - 105,000 m2 [B] U260 - 89,50 m2 [C] L100 - 6,350 m2 [D] HEA300 - 12,600 m2 [E] Vyztuhy, šrouby, zavětrování - 15,000 m2 [F] celkem A+B+C+D+E+F= 313,700 M2</i>	m2	313,7000	115,00	36 075,50
3	M	58124001R	Penetrační nátěr Ikorol <i>Dodávka materiálu.</i>	t	17,0000	648,00	11 016,00
4	K	783122702	Nátěr ocel. konstrukce antikorozním nátěrem  <i>Naněšení antikorozního nátěru Baril. Pořadný nátěr ve dvou vrstvách. I 700 - 85,250 m2 [A] I 300 - 105,000 m2 [B] U260 - 89,50 m2 [C] L100 - 6,350 m2 [D] HEA300 - 12,600 m2 [E] Vyztuhy, šrouby, zavětrování - 15,000 m2 [F] celkem A+B+C+D+E+F= 313,700 M2</i>	m2	627,4000	159,00	99 756,60
5	M	5812002R	Antikorozní nátěr Baril <i>Dodávka materiálu.</i>	kg	104,6000	222,00	23 221,20

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

**Část: SO 03 - Nosná konstrukce podhledu v loubí**

JKSO:

Místo: ulice Weberova

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225

DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

686 769,00

0,00

**Cena bez DPH**

**686 769,00**

DPH základní

21,00%

ze

686 769,00

144 221,49

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**830 990,49**

Projektant



RH-ARCHITEKTI S.R.O.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zpracovatel



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Tyňská 1710/110, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Tyňská 1710/110, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

**Část: SO 03 - Nosná konstrukce podhledu v loubí**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Prah. Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>686 769,00</b>
VCP - Vícepráce	686 769,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>686 769,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 03 - Nosná konstrukce podhledu v loubí

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**686 769,00**

### VCP - Vícepráce

**686 769,00**

1	K	76713001	Montáž nosné kce. podhledu z tenkostěn. prvků <i>Přivaření tenkostěn. prvků J 140x80x8 ke stávající nosné ocelové konstrukci objektu.</i>	m	156,0000	420,00	65 520,00
2	M	14587797	Tenkostěnný prvek J 140x80x8 <i>Dodávka materiálu</i>	m	156,0000	1 120,00	174 720,00
3	K	76713002	Montáž roznášecí kce. podhledu z tenkostěn. prvků <i>Přivaření tenkostěn. prvků J 40x40x3 k nosné kcl. podhledu.</i>	m	247,0000	225,00	55 575,00
4	M	14587254	Tenkostěnný prvek J 40x40x3 <i>Dodávka materiálu.</i>	m	247,0000	100,80	24 897,60
5	K	76280001	Záklon podhledu loubí z desek OSB tl. 22 mm <i>Montáž OSB desek ve dvou vrstvách na ocelový rošt.</i>	m2	296,0000	395,00	116 920,00
6	M	60726016	OSB deska tl.22 mm <i>Dodávka materiálu.</i>	m2	340,4000	226,00	76 930,40
7	K	783903811	Odmaštění ocelových profilů konstrukce roštu	m2	110,0000	95,00	10 450,00
8	K	783122701	Ošetření ocel. konstrukcí základním nátěrem	m2	110,0000	115,00	12 650,00
9	M	58124001	Penetrační nátěr Ikarol <i>Dodávka materiálu.</i>	l	4,0000	648,00	2 592,00
10	K	783122702	Nátěr ocel. konstrukce antikoročním nátěrem	m2	110,0000	159,00	17 490,00
11	M	5812002	Antikorozní nátěr Baril <i>Dodávka materiálu.</i>	kg	32,0000	222,00	7 104,00
12	K	721170900	Oprava dešťového svodu <i>Odřezání degradovaného potrubí Montáž nové části svodu Výměna tepelné izolace na ležatých rozvodech UT</i>	soubor	1,0000	17 500,00	17 500,00
13	K	783636200	Penerace povrchu OSB desek <i>Vytvoření adhezivního můstku, pro montáž KZS, nanášením penetrace weber podklad haft vč. dodávky materiálu</i>	m2	148,0000	165,00	24 420,00
14	M	30937820	Spojovací materiál	soubor	1,0000	25 000,00	25 000,00
15	K	999767100	Doprava materiálu na stavbu	soubor	1,0000	20 000,00	20 000,00
16	K	998767100	Vnitrostaveništní přesuny materiálu	soubor	1,0000	15 000,00	15 000,00
17	K	900	Stavební přípomocce	soubor	1,0000	20 000,00	20 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
**Objekt:** 01 - Vícepráce  
**Část:** SO 04 - Montáž nových podhledů uvnitř pavilonu

<b>JKSO:</b>		<b>CC-CZ:</b>
<b>Místo:</b> ulice Weberova		<b>Datum:</b> 27.02.2018
<b>Objednatel:</b> Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5		<b>IČ:</b> 00063631
		<b>DIČ:</b> CZ00063631
<b>Zhotovitel:</b> SAMSON Praha, spol. s r.o.		<b>IČ:</b> 48539589
		<b>DIČ:</b> CZ48539589
<b>Projektant:</b> RH-Architekti s.r.o.		<b>IČ:</b> 72229225
		<b>DIČ:</b> CZ72229225
<b>Zpracovatel:</b> SAMSON Praha, spol. s r.o.		<b>IČ:</b> 48539589
		<b>DIČ:</b> CZ48539589
<b>Poznámka:</b>		

<b>Náklady z rozpočtu</b>		1 367 213,00
<b>Ostatní náklady</b>		0,00
<b>Cena bez DPH</b>		<b>1 367 213,00</b>
<b>DPH základní</b>	21,00%	287 114,73
<b>DPH snížená</b>	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>1 654 327,73</b>

**▼ CZK**

**Projektant**



RH ARCHITEKTI s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**



Pracoviště

www.samsonpraha.cz DIČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 Týnská 17/622 110 00 Praha 7

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**



www.samsonpraha.cz DIČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 Týnská 17/622 110 00 Praha 7

Datum a podpis:

Razítko

*Milan Kovarik*

**MILAN KOVARIK**  
 služby v BOZP a PO  
 IČO: 12497631, DIČ: CZ32012606  
 Lusarova 35, 170 00 Praha 7  
 tel. 731 478 058



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 04 - Montáž nových podhledů uvnitř pavilonu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód · Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**1 367 213,00**

VCP - Vícepráce

1 367 213,00

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 367 213,00**

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 04 - Montáž nových podhledů uvnitř pavilonu

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**1 367 213,00**

#### VCP - Vícepráce

**1 367 213,00**

1	K	342264050	Montáž SDK podhledu <i>Montáž protipožárních SDK desek ve dvou vrstvách. Položka zahrnuje zaklopení nadokenních a nade dveřních kaslíků. Stíženou montáž SDK desek nad rozvody VZT.</i>	m2	458,0000	855,00	391 590,00
2	K	342264090	Montáž zavěšeně nosné konstrukce SDK podhledu <i>Montáž protipožárního provedení nosné konstrukce. Položka zahrnuje vybudování nadokenních a nade dveřních kaslíků. Atypické kotvení rastru do stávající ocelové konstrukce. Stíženou montáž rastru nad rozvody VZT.</i>	m2	458,0000	871,00	398 918,00
3	M	595920003	SDK desky protipožární <i>Dodávka materiálu.</i>	m2	1 053,4000	85,00	89 539,00
5	K	784195420	Malba bílá <i>Malba nových podhledů a přiléhajících stěn.</i>	m2	2 341,0000	55,00	128 755,00
12	K	784191100	Penetrace povrchů <i>Penetrace nových podhledů a přiléhajících stěn.</i>	m2	2 341,0000	23,00	53 843,00
6	K	210810001	Elektroinstalace <i>Montáž a demontáž elektroinstalací v podhledech. Položka zahrnuje rozvod nové kabeláže dle PBŘ, instalaci nových svítidel, dopojení na stávající elektroinstalaci.</i>	hod	240,0000	350,00	84 000,00
13	M	34814100	Svítilno zářivkové stropní <i>Dodávka materiálu.</i>	kus	24,0000	2 290,00	54 960,00
14	M	34853100	Svítilno zářivkové stropní IP65 <i>Dodávka materiálu</i>	kus	8,0000	2 490,00	19 920,00
15	M	34111000	Elektroinstalační materiál <i>Dodávka kabeláže, spojovacího materiálu, krabic.</i>	m	681,0000	48,00	32 688,00
7	K	612423520	Zednické zapravení <i>Začištění stěn po elektroinstalacích</i>	soubor	1,0000	15 000,00	15 000,00
8	M	30931500	Spojovací materiál	soubor	1,0000	30 000,00	30 000,00
9	K	999767200	Doprava materiálu na stavbu	soubor	1,0000	35 000,00	35 000,00
10	K	998767200	Vnitrostaveništní přesuny materiálu	soubor	1,0000	25 000,00	25 000,00
11	K	220890200	Revize elektroinstalace	soubor	1,0000	8 000,00	8 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

**Objekt:** 01 - Vícepráce

**Část:** SO 05 - Úprava vnější U260

**JKSO:**  
**Místo:** ulice Weberova

**CC-CZ:**  
**Datum:** 27.02.2018

**Objednatel:**  
Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

**IČ:** 00063631  
**DIČ:** CZ00063631

**Zhotovitel:**  
SAMSON Praha, spol s r.o.

**IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589

**Projektant:**  
RH-Architekti s.r.o.

**IČ:** 72229225  
**DIČ:** CZ72229225

**Zpracovatel:**  
SAMSON Praha, spol s r.o.

**IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	44 103,60
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>44 103,60</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	44 103,60		9 261,76
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>53 365,36</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

**Projektant**



RH-ARCHITEKTI S.R.O.

*[Handwritten signature]*

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Zpracovatel**



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

SAMSON PRAHA, spol s r.o.

Týnská 176/22, 170 00 Praha 7

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

SAMSON PRAHA, spol s r.o.

Týnská 176/22, 170 00 Praha 7

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

*[Handwritten signature]*

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 05 - Úprava vnější U260**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

**44 103,60**

VCP - Vícepráce

**44 103,60**

### 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**44 103,60**

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 05 - Úprava vnější U260

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**44 103,60**

#### VCP - Vícepráce

**44 103,60**

1	K	979990102	Poplatek za skládku suti <i>Směs betonu a cihel</i>	t	3,5000	1 190,00	4 165,00
2	K	998012020	Přesun hmot	t	2,0000	368,00	736,00
3	K	767996800	Demontáž roznášecí příhradoviny <i>Odězení a demontáž roznášecí kovové konstrukce s rabičovým pletivem.</i>	m	45,0000	268,00	12 060,00
4	K	622421120	Vnější omítka stěn a šlitů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená <i>Vyrovnání dozděných povrchů.</i>	m2	15,7500	147,00	2 315,30
5	M	585555280	Jádrová omítka <i>Dodávka materiálu.</i>	kg	511,8800	4,17	2 134,50
6	K	622421110	Špricování	m2	13,5000	70,00	945,00
7	K	346272120	Dozdění vnějšího profilu U260 <i>Dozdění Ytongovými tvárniciemi.</i>	m2	45,0000	324,00	14 580,00
8	M	595311450	Porobetonové tvárnice Ytong 7,5 <i>Dodávka materiálu.</i>	m2	15,7500	277,00	4 362,80
9	K	783122703	Penerace povrchu ocelového profilu <i>Nanešení penetrace vč. dodávky (Weber Haft).</i>	m2	17,0000	165,00	2 805,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 06 - Nový vstup do pavilonu**

JKSO:

Místo: ulice Weberova

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225

DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

314 547,60

0,00

**Cena bez DPH**

**314 547,60**

DPH základní

21,00%

ze

314 547,60

66 055,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**380 602,60**

Projektant



RH-ARCHITEKTIS r.o.

Zpracovatel



48539589

www.samsonpraha.cz IČ: CZ48539589

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Týnská 17/601, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

**Část: SO 06 - Nový vstup do pavilonu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>314 547,60</b>
VCP - Vícepráce	314 547,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>314 547,60</b>

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 06 - Nový vstup do pavilonu

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**314 547,60**

#### VCP - Vícepráce

**314 547,60**

1	K	342272323	Protipožární zděná nenosná stěna tl. 100 mm <i>Položka zahrnuje veškerý potřebný materiál</i>	m2	11,4670	795,00	9 116,30
2	K	312272123	Protipožární zděná nenosná stěna tl. 250 mm <i>Položka zahrnuje veškerý potřebný materiál</i>	m3	0,9700	4 590,00	4 452,30
3	K	613451133	Vnitřní omítka zdí s plochami rovnými cementová štuková plstí hlazená <i>vč. dodávky materiálu</i>	m2	33,0000	350,00	11 550,00
4	K	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačení do tmele <i>vč. dodávky materiálu (flexibilní lepidlo, sklovláknitá tkanina)</i>	m2	33,0000	187,00	6 171,00
5	K	767646500	Protipožární dveře AL, levé, 2/3 prosklené <i>Dodávka a montáž, vč. systémových zárubní</i>	kus	1,0000	56 844,00	56 844,00
6	K	001101001Ra	LP01a - Požární lehká vnitřní stěna prosklená, včetně dveří 06/L - dle výkazu výplní otvorů - sestavy - dodávka a montáž <i>Rozdíly ceny oproti nabídkové po zahrnutí veškerých změn PD, provedených během výstavby, zohledňujících skutečný stav objektu a aktualizované PBŘ. Uprava rozměrů konstrukce.</i>	kus	1,0000	72 900,00	72 900,00
7	K	001101001Rb	LP01b - Lehká vnitřní stěna prosklená, včetně výsuvného okna - dodávka a montáž <i>Rozdíly ceny oproti nabídkové po zahrnutí veškerých změn PD, provedených během výstavby, zohledňujících skutečný stav objektu a aktualizované PBŘ. Uprava rozměrů konstrukce a doplnění výsuvného okna.</i>	kus	1,0000	67 730,00	67 730,00
9	K	001101003R	LP03 - Lehká vnitřní stěna prosklená, včetně dveří 03/L - dle výkazu výplní otvorů - sestavy - dodávka a montáž <i>Rozdíly ceny oproti nabídkové po zahrnutí veškerých změn PD, provedených během výstavby, zohledňujících skutečný stav objektu a aktualizované PBŘ. Doplnění paníkové kování a bezpečnostní zasklení.</i>	kus	1,0000	59 724,00	59 724,00
10	K	001101004R	LP04 - Lehká vnitřní stěna prosklená, včetně dveří 04/L - dle výkazu výplní otvorů - sestavy - dodávka a montáž <i>Rozdíly ceny oproti nabídkové po zahrnutí veškerých změn PD, provedených během výstavby, zohledňujících skutečný stav objektu a aktualizované PBŘ. Doplnění bezpečnostní zasklení.</i>	kus	1,0000	26 060,00	26 060,00



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
**Objekt:** 01 - Vícepráce  
**Část:** SO 07 - Schodiště do bazénu

<b>JKSO:</b> <b>Místo:</b> ulice Weberova	<b>CC-CZ:</b> <b>Datum:</b> 27.02.2018
<b>Objednatel:</b> Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5	<b>IČ:</b> 00063631 <b>DIČ:</b> CZ00063631
<b>Zhotovitel:</b> SAMSON Praha, spol s r.o.	<b>IČ:</b> 48539589 <b>DIČ:</b> CZ48539589
<b>Projektant:</b> RH-Architekti s.r.o.	<b>IČ:</b> 72229225 <b>DIČ:</b> CZ72229225
<b>Zpracovatel:</b> SAMSON Praha, spol s r.o.	<b>IČ:</b> 48539589 <b>DIČ:</b> CZ48539589
<b>Poznámka:</b>	

Náklady z rozpočtu	69 435,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>69 435,00</b>
DPH základní 21,00% ze 69 435,00	14 581,35
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>84 016,35</b>

**Projektant**



**RH-ARCHITEKTI s.r.o.**  
 Týnská 170/22, Praha 5  
 IČ: 72229225, DIČ: CZ72229225

[Handwritten signature]

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zpracovatel**



**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
 Týnská 170/22, Praha 5  
 IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**



**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
 Týnská 170/22, Praha 5  
 IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

**Datum a podpis:**

**Razítko**

[Handwritten signature]

**MILAN KOVARIK**  
 služby v BOZP a PO  
 IČ: 124974, DIČ: CZ124974  
 Husarova 45, Praha 1  
 tel: 731 378 000

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 07 - Schodiště do bazénu

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**69 435,00**

VCP : Vícepráce

69 435,00

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**69 435,00**

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 07 - Schodiště do bazénu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha  
Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Projektant: RH-Architekti s.r.o.  
Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**69 435,00**

#### VCP - Vícepráce

**69 435,00**

1	K	767211100	Nové ocelové schodiště	kus	1,0000	53 250,00	53 250,00
<i>Dodávka vč. montáže. Ocelové svařované schodiště vč. zábradlí a založení na terén. Šířka ramene 2,0m, 8 schod. stupňů - podesta 2,0 x 1,2 m. Povrch. úprava pozink.</i>							
2	K	767221200	Zábradlí konzolové ocelové	m	6,5000	2 490,00	16 185,00
<i>Dodávka vč. montáže. Nové zábradlí na opěrné zídce podél vstupního schodiště do areálu. Přesné rozměry a použitý materiál dle specifikací autora PD.</i>							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
 Objekt: 01 - Vícepráce  
 Část: **SO 08 - Sanace azbestu**

JKSO:  
 Místo: ulice Weberova

CC-CZ:  
 Datum: 27.02.2018

Objednatel:  
 Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631  
 DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:  
 SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589  
 DIČ: CZ48539589

Projektant:  
 RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225  
 DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:  
 SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589  
 DIČ: CZ48539589

**Poznámka:**

Sanované plochy:  
**1NP:**  
 Vstupní prostor vč. schodišť. ramen - 78,50m<sup>2</sup>  
 Sklad (WC) - 11,00m<sup>2</sup>  
 WC šatny - 4,00m<sup>2</sup>  
**2NP:**  
 Chodba vč. schodišť. ramen - 94,50m<sup>2</sup>  
 Šatna dívky - 57,00m<sup>2</sup>  
 Šatna chlapci - 60,00m<sup>2</sup>  
 WC - 21,00m<sup>2</sup>  
**3NP:**  
 Chodba vč. schodišť. prostorů - 47,00m<sup>2</sup>  
 Kabinet - 18,00m<sup>2</sup>  
 Ordinace - 21,00m<sup>2</sup>  
 Byt - školník - 18,00m<sup>2</sup>  
 WC - 28,00m<sup>2</sup>  
 Celkem sanováno **458m<sup>2</sup>**.

Náklady z rozpočtu 981 254,00  
 Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 981 254,00**

DPH základní	21,00%	ze	981 254,00	
snížená	15,00%	ze	0,00	206 063,34
				0,00

**Cena s DPH v CZK 1 187 317,34**

**Projektant**



RH-ARCHITEKTI s.r.o.

*[Handwritten signature]*  
 Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**



*[Handwritten signature]*

www.samsonpraha.cz DIČ CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
 Týnská 1762, Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**



*[Handwritten signature]*

www.samsonpraha.cz DIČ CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
 Týnská 1762, Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

**Část: SO 08 - Sanace azbestu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 02.03.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5 Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>981 254,00</b>
VCP - Vícepráce	981 254,00
01 - Ochrana pracovníků při práci, příprava	161 480,00
02 - Kontrolované pásmo	88 242,00
03 - Personální propust'	48 000,00
04 - Materiálová propust'	11 260,00
05 - Odstranění materiálů s obsahem azbestu	472 656,00
06 - Sanace stávajících konstrukcí	82 440,00
07 - Přesun hmot	38 910,00
08 - Ostatní náklady	78 266,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>981 254,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 08 - Sanace azbestu

Místo: ulice Weberova

Datum: 02.03.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**981 254,00**

#### VCP - Vícepráce

**981 254,00**

##### 01 - Ochrana pracovníků při práci, příprava

**161 480,00**

1	K	1	Filtr k polomasce klasifikace P3 <i>11 pracovníků, 20 dní, 2x denní výměna</i>	kus	440,0000	90,00	39 600,00
2	K	2	Jednorázový pracovní overal TYVEK kat. č. 3 typ 5 (prachotěsný) <i>11 pracovníků, 20 dní, 2x denní výměna</i>	kus	440,0000	145,00	63 800,00
3	K	3	Jednorázové pracovní rukavice kožené <i>11 pracovníků, 20 dní, 2x denní výměna</i>	kus	440,0000	52,00	22 880,00
4	K	4	Ochranné brýle <i>11 pracovníků, 20 dní - 1x výměna</i>	kus	220,0000	160,00	35 200,00

##### 02 - Kontrolované pásmo

**88 242,00**

5	K	5	Montáž KP <i>Neprodyšné uzavření prostor výkonu prací, utěsnění, zřízení řízeného nasávání</i>	kpl	1,0000	17 500,00	17 500,00
6	K	6	Provoz KP <i>Instalace a dodávka odsávacích jednotek o výkonu 6000m<sup>3</sup>/hod (2x3000m<sup>3</sup>/hod)</i>	soubor	1,0000	1 200,00	1 200,00
7	K	7	HEPA filtr k odsávacím jednotkám <i>Set HEPA filtračních jednotek do odsávacího zařízení</i>	soubor	4,0000	11 400,00	45 600,00
8	K	8	Předfiltr M5 <i>7x výměna předfiltru M5 pro set odsávacích jednotek pro sanaci v (7výměn x 2 ods. jednotky x 1KP)</i>	kpl	14,0000	560,00	7 840,00
9	K	9	Předfiltr G4 <i>4x denní výměna předfiltru pro každou odsávací jednotku v KP (20dní x 1odsávací jednotky x 4 denní výměna)</i>	kus	80,0000	60,00	4 800,00
10	K	10	Monitoring podtlaku v KP <i>Monitoring podtlaku v každém KP (není požadováno stacionární měření), hodnoty podtlaku se zapisují 1x za 2 hodiny do záznamového listu, který bude k nahlédnutí u směnového mistra</i>	soubor	1,0000	2 800,00	2 800,00
11	K	11	Demontáž KP <i>Demontáž kontrolovaného pásma po provedení celkové dekontaminace</i>	kpl	1,0000	8 502,00	8 502,00

##### 03 - Personální propust'

**48 000,00**

12	K	12	Montáž 3-komorové personální propusti <i>Lehká stavitelná konstrukce (kov nebo dřeva), plachty z PE, těsnící materiál</i>	soubor	1,0000	16 200,00	16 200,00
13	K	13	Provoz 3-komorové personální propusti <i>Instalace a dodávka odsávacích jednotek pro personální propust'</i>	kpl	10,0000	450,00	4 500,00

14	K	14	HEPA filtr k personálním odsávacím jednotkám <i>U každého nového KP se provede výměna HEPA filtru za nový</i>	kus	4,0000	4 500,00	18 000,00
15	K	15	HEPA filtr ke vzduchové sprše v dekontaminační komoře <i>U každého nového KP se provede výměna HEPA filtru za nový</i>	kus	1,0000	4 500,00	4 500,00
16	K	16	Dekontaminační prostředky osobní hygieny <i>Jednorázové utěrky, mýdlo, šampon, voda</i>	den	20,0000	150,00	3 000,00
17	K	17	Demontáž 3-komorové personální propusti <i>Použitý spotřební materiál ošetřit stabilizačním přípravkem a odstranit jako kontaminovaný odpad</i>	soubor	1,0000	1 800,00	1 800,00
<b>04 - Materiálová propust'</b>							<b>11 260,00</b>
18	K	18	Montáž 2-komorové materiálové propusti <i>Lehká stavitelná konstrukce (kov nebo dřevo), plachty z PE, těsnící materiál</i>	soubor	1,0000	5 600,00	5 600,00
19	K	19	Provoz 2-komorové materiálové propusti <i>Instalace a dodávka odsávacích jednotek</i>	kpl	1,0000	360,00	360,00
20	K	20	HEPA filtr k odsávacím jednotkám <i>U každého nového KP se provede výměna HEPA filtru za nový</i>	kpl	1,0000	4 500,00	4 500,00
21	K	21	Demontáž 2-komorové materiálové propusti <i>Použitý spotřební materiál ošetřit stabilizačním přípravkem a odstranit jako kontaminovaný odpad</i>	soubor	1,0000	800,00	800,00
<b>05 - Odstranění materiálů s obsahem azbestu</b>							<b>472 656,00</b>
22	K	22	Demontáž podhledu z FEALU <i>Demontáž vnitřního příklopu podhledu tvořeného fealovými kazetami, dekontaminace, přesuny do deponie odpadů</i>	m2	458,0000	260,00	119 080,00
23	K	23	Demontáž podhledových panelů z materiálů obsahujících azbest <i>Demontáž ezalitových panelů</i>	m2	458,0000	520,00	238 160,00
24	K	24	Enkapsulace a balení odpadů <i>Provedení enkapsulačního ošetření demontovaných panelů vodní PVAC disperzí, zabalení do vysokopevnostních obalů, označení dle zákona o odpadech, přesuny hmot</i>	m2	458,0000	252,00	115 416,00
<b>06 - Sanace stávajících konstrukcí</b>							<b>82 440,00</b>
25	K	25	Sanace stávajících konstrukcí <i>Vysáti konstrukci vysavači třídy H13 a provedení enkapsulačního ošetření stávajících konstrukcí vodní PVAC disperzí</i>	m2	458,0000	180,00	82 440,00
<b>07 - Přesun hmot</b>							<b>38 910,00</b>
26	K	26	Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů kategorie "N" do 10 m	t	9,5000	190,00	1 805,00
27	K	27	Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů kategorie "N" za dalších 5 m	t	9,5000	22,00	209,00
28	K	28	Svislá doprava odpadů kategorie "N" za 1 podlaží	t	9,5000	220,00	2 090,00
29	K	29	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,5000	120,00	1 140,00
30	K	30	Odvoz vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km	t	397,0000	18,00	7 146,00
31	K	31	Poplatek za odstranění odpadů odpadu kat.č. 17 06 05 na skládce nebezpečných odpadů	t	9,5000	2 640,00	25 080,00
32	K	32	Odvoz a uložení odpadů kategorie "O"	t	1,8000	800,00	1 440,00

08 - Ostatní náklady						78 266,00
33	K 33	Měření koncentrace respirabilních azbestových a minerálních vláken po ukončení prací před zrušením kontrolovaného pásma <i>Měření respirabilní poletavé azbestové frakce v prostoru kontrolovaného pásma po ukončení prací metodou SEM EDAX</i>	měření	4,0000	6 350,00	25 400,00
34	K 34	Zařízení staveniště, zrušení staveniště <i>Zřízení sociálního zařízení pro pracovníky (WC), šatny, odpočinková místnost) Zřízení skladovacích prostor materiálu, kontejneru na odpad, zrušení staveniště</i>	soubor	1,0000	36 500,00	36 500,00
35	K 35	Prostorové lešení <i>Pronájem 1 měsíc, vč. demontáže a montáže</i>	m3	167,0000	98,00	16 366,00



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 09 - Zařízení staveniště**

JKSO:

Místo: ulice Weberova

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5, Nám. 14. Října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225

DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	315 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>315 000,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	315 000,00		66 150,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>381 150,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant



RH-ARCHITEKTI s.r.o.

První křížová ulice, Praha 5  
IČ: 72229225, DIČ: CZ72229225

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



První křížová ulice, Praha 5

IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

www.samson-praha.cz

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

První křížová ulice, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



První křížová ulice, Praha 5

IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

www.samson-praha.cz

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

První křížová ulice, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

*Handwritten signature*

**MILAN KOVARIK**  
služby v BOZP a PO  
IČ: 12497631, DIČ: CZ5207  
Lusarova 35, 120 00 Praha  
tel: 221 478 958

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 09 - Zařízení staveniště**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>315 000,00</b>
VCP - Vícepráce	315 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>315 000,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 09 - Zařízení staveniště

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**315 000,00**

#### VCP - Vícepráce

**315 000,00**

1	K	000100001R	Doprava a zařízení staveniště	kpl	0,2000	290 000,00	58 000,00
2	K	000100002R	Zařízení staveniště	kpl	0,2000	195 000,00	39 000,00
3	K	000100003R	Provizorní připojení vody a elektro 380 V vč. osazení měření	kpl	0,4000	50 000,00	20 000,00
4	K	001401002R	Pronájem lešení	tyden	12,0000	16 500,00	198 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
**Objekt:** 01 - Vícepráce  
**Část:** SO 10 - Povrchová úprava soklů  
**JKSO:**  
**Místo:** ulice Weberova  
**CC-CZ:**  
**Datum:** 27.02.2018  
**Objednatel:** Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5  
**IČ:** 00063631  
**DIČ:** CZ00063631  
**Zhotovitel:** SAMSON Praha, spol s r.o.  
**IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589  
**Projektant:** RH-Architekti s.r.o.  
**IČ:** 72229225  
**DIČ:** CZ72229225  
**Zpracovatel:** SAMSON Praha, spol s r.o.  
**IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589  
**Poznámka:**

**Náklady z rozpočtu** 228 884,10  
**Ostatní náklady** 0,00

**Cena bez DPH** 228 884,10

DPH základní	21,00%	ze	228 884,10	48 065,66
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** 276 949,76

**Projektant**



**RH-ARCHITEKTI s.r.o.**

Praha 5, Nám. 14. října 1381/4  
 150 00 Praha 5, tel: 227944441

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Zpracovatel**



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

Fusarova 15, 120 00 Praha 2

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**




www.samsonpraha.cz IČ: 48539589

**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**

**Datum a podpis:** 27.02.2018

**Razítko**

**Datum a podpis:**

  
**MILAN KOVARIK**  
 služby v BOZP a PO  
 IČ: 12497841 DIČ: CZ12497841  
 Fusarova 15, 120 00 Praha 2  
 tel: 227 944 441

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 10 - Povrchová úprava soklů**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

**228 884,10**

VCP - Vícepráce

228 884,10

### 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**228 884,10**

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavílo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 10 - Povrchová úprava soklů**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**228 884,10**

VCP - Vícepráce

**228 884,10**

1	K	622432112	Omitka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m <sup>2</sup>	203,4525	1 125,00	228 884,10
---	---	-----------	--	----------------	----------	----------	------------

*Položka zahrnuje penetraci povrchu podkladem weber UNI, natažení a dodání dekorativní omítky weber-pas marmolit.  
Pozn. v položce č. 5 v oddílu 02 Méněpráce, je odečtena původně navržená povrchová úprava z keramického obkladu.*

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 11 - Zformátování sloupů v bazénu**

JKSO:

Místo: ulice Weberova

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225

DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	86 326,50
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>86 326,50</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	86 326,50		18 128,57
snižená	15,00%	ze	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>104 455,07</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant



**RH-ARCHITEKTI s.r.o.**  
 IČ: 72229225 DIČ: CZ72229225  
 Tř. 17. října 1381/4, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zpracovatel



**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 IČ: 48539589 DIČ: CZ48539589  
 Tř. 17. října 1381/4, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



**SAMSON PRAHA, spol. s r.o.**  
 IČ: 48539589 DIČ: CZ48539589  
 Tř. 17. října 1381/4, Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 11 - Zformátování sloupů v bazénu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha  
Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Projektant: RH-Architekti s.r.o.  
Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>86 326,50</b>
VCP - Vícepráce	86 326,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>86 326,50</b>



## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 11 - Zformátování sloupů v bazénu**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Prah.

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**86 326,50**

#### VCP - Vícepráce

**86 326,50**

1	K	763321110	Předstěna z cementovláknitých desek vč. nosného rožtu z CD, UD profilů	m2	31,5000	2 090,00	65 835,00
<i>vč. dodávky materiálu (desky aquapanel, CD a UD profily s ochranou proti korozi, tmel na spáry, spojovací materiál)</i>							
2	K	613451133	Vnitřní omítka pilířů a sloupů s plochami rovnými cementová štuková plstí hlazená	m2	19,5000	350,00	6 825,00
<i>vč. dodávky materiálu</i>							
3	K	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele	m2	24,5000	187,00	4 581,50
<i>vč. dodávky materiálu (flexibilní lepidlo, sklovláknitá tkanina)</i>							
4	K	783121130	Nátěr aquapanelů systémovým podkladem	m2	31,5000	149,00	4 693,50
<i>Vytvoření adhezního můstku, pod nové obklady a omítky, nanesením penetrace weber podklad haft.</i>							
5	M	581241111	Penetrační nátěr weber.podklad HAFT	kg	8,0000	170,00	1 360,00
6	K	784195210	Malba bílá	m2	19,5000	65,00	1 267,50
<i>Provedení malby nových omítek vč. dodávky materiálu</i>							
7	M	59760100	Lišty	m	39,2000	45,00	1 764,00
<i>Začistující okení profil (APU lišta), rohové lišty</i>							

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce  
**Objekt:** 01 - Vícepráce  
**Část:** SO 12 - Nové výplně otvorů  
**JKSO:**  
**Místo:** ulice Weberova **CC-CZ:**  
**Datum:** 27.02.2018  
**Objednatel:** **IČ:** 00063631  
**DIČ:** CZ00063631  
 Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5  
**Zhotovitel:** **IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589  
 SAMSON Praha, spol s r.o.  
**Projektant:** **IČ:** 72229225  
**DIČ:** CZ72229225  
 RH-Architekti s.r.o.  
**Zpracovatel:** **IČ:** 48539589  
**DIČ:** CZ48539589  
 SAMSON Praha, spol s r.o.  
**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu				183 785,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>183 785,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	183 785,00	38 594,85
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>222 379,85</b>

**Projektant**



RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Česká republika, Praha 5, Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5  
 IČ: 72229225, DIČ: CZ72229225  
 Tel: +420 224 123 456, Fax: +420 224 123 456, E-mail: info@rh-architekti.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**

Typská 1166/21, 100 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



www.samsonpraha.cz IČ: 48539589, DIČ: CZ48539589

**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**

Typská 1166/21, 100 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: **SO 12 - Nové výplně otvorů**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Prah. Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>183 785,00</b>
VCP - Vícepráce	183 785,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>183 785,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Část: SO 12 - Nové výplně otvorů

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Prah.  
Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Projektant: RH-Architekti s.r.o.  
Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**183 785,00**

#### VCP - Vícepráce

**183 785,00**

1	K	766629300	Plastová okna 1.PP (kancelář, sklad chemie)	kus	8,0000	10 840,00	86 720,00
<i>Kompletní dodávka prvků výplní otvorů vč. parapetů a úprav ostění a nadpraží</i>							
2	K	766624060	Okenní žaluzie vnitřní	kus	11,0000	6 540,00	71 940,00
<i>Kompletní dodávka prvků vč. montáže Manuální horizontální žaluzie, řetězové ovládání</i>							
3	K	766624070	Okenní fólie	m <sup>2</sup>	33,5000	750,00	25 125,00
<i>Neprůhledné, průsvitné fólie (mléčné) Kompletní dodávka prvků vč. montáže Západní fasáda: 1.NP do všech oken - 100% zasklení 10x(0,75*1,8)+ 1,75x1,75 2.NP do všech oken - 2/3 zasklení (10x(1,2x1,9)+ 1,75x1,75)*2/3</i>							

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

**Objekt: 02 - Méněpráce**

JKSO:

Místo: ulice Weberova

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.

IČ: 72229225

DIČ: CZ72229225

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

IČ: 48539589

DIČ: CZ48539589

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-722 327,90
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-722 327,90</b>
DPH základní snížená	21,00% 15,00%
ze	109 047,30
ze	0,00
	-22 899,93
	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>-745 227,83</b>
	<b>v CZK</b>

Projektant



RH-ARCHITEKTI S.R.O.  
Mělnická 707/20, 2. 15000 Praha 5  
DIČ: CZ72229225 (DIČ: CZ72229225)

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



www.samsonpraha.cz DIČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
Týnská 17/622, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



www.samsonpraha.cz DIČ: CZ48539589  
**SAMSON PRAHA, spol s r.o.**  
Týnská 17/622, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

MILAN KOVARIK  
služby v BOZP a PO  
(IČ: 1249563), DIČ: CZ751032  
Fuchsova 35, 170 00 Praha 5  
tel: 731 478 088

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Pražský projektant:

RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel:

SAMSON Praha, spol s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-722 327,90</b>
MPC - Méněpráce	-722 327,90
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-722 327,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: Základní škola Weberova, Praha 5 - Rekonstrukce fasád - Pavilo E - vícepráce a méněpráce

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo: ulice Weberova

Datum: 27.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Pral

Projektant: RH-Architekti s.r.o.

Zhotovitel: SAMSON Praha, spol s r.o.

Zpracovatel: SAMSON Praha, spol s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-722 327,90**

### MPC - Méněpráce

**-722 327,90**

1	K	000303004R	Sádkartonový podhled v atriu nad hlavním vchodem - komplet prvků vč. roznášecího roštu a ukládané tep. izolace ORSIL 100 mm <i>Odečet roznášecího roštu.</i>	m2	-150,4100	725,00	-109 047,30
2	K	001102003R	Podhled ve vestibulu SDK-RF (PO - REI 30 DP1)	m2	-28,8500	1 250,00	-36 062,50
3	K	001101001R	LP-01 - Požární lehká vnitřní stěna prosklená, včetně dveří 06/L - dle výkazu výplní otvorů - sestavy - dodávka a montáž	m2	-21,4500	4 500,00	-96 525,00
4	K	001008002R	Vyplnění dutin tepelnou izolací ORSIL tl. 150mm	m2	-20,0000	850,00	-17 000,00
5	K	000404006R	Provedení keramického obkladu soklu - typ "Arte Casa Ceramiche - 02031 Scirocco noce rettificato 29,8x60" lepený na flexibilní mrazuvzdorné lepidlo pro exteriérové obklady - komplet prvků	m2	-203,4525	2 250,00	-457 768,10
6	K	000803001R	Pevná výplň C3 600x850mm (sklo červené Glaverbel Float clear 6 mm tempered RESTEX, min. vlňa 120mm, ALUCOBOND č.400 4mm) <i>Odečtena částka za nedodané zaslepení z ALUCOBOND panelů</i>	kus	-5,0000	390,00	-1 950,00
7	K	000803002R	Pevná výplň C5 600x1750mm (sklo červené Glaverbel Float clear 6 mm tempered RESTEX, min. vlňa 120mm, ALUCOBOND č.400 4mm) <i>Odečtena částka za nedodané zaslepení z ALUCOBOND panelů</i>	kus	-5,0000	795,00	-3 975,00

